
 
 

LICEO CLASSICO “F. FREZZI - B. ANGELA” 
Indirizzi: LICEO CLASSICO – LICEO LINGUISTICO – LICEO LINGUISTICO opzione ESABAC 

LICEO SCIENZE UMANE – LICEO SCIENZE UMANE opzione ECONOMICO SOCIALE 
Sede Centrale “F. Frezzi” Viale Marconi, 12 – Foligno centralino Tel. 0742/350588 - 0742/350552 - Fax 0742/351763 

Sede “B. Angela” Tel/Fax 0742/350745 

C.F. 82001560547 
e-mail pgpc09000r@istruzione.ite-mail cert. pgpc09000r@pec.istruzione.itsito www.liceoclassicofoligno.edu.it 

 
 

Foligno  13/09/2023 

 
All’Albo della scuola 

Al sito web dell’Istituto 

 

Oggetto: Provvedimento di nomina della Commissione per comparazione 
preventivi ditte invitate alla fornitura materiale di pulizia per n. 12 mesi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la necessità di affidare la fornitura annuale di materiale di pulizia per lo 

svolgimento delle pulizie e sanificazioni dell’istituzione scolastica; 

VISTO l’avviso prot. n. 6677 del 17/08/2023 manifestazione di interesse fornitura  
prodotti di pulizia per n. 12 mesi; 

VISTI  gli inviti inviati alle ditte sorteggiate in data 30/08/2023; 
RITENUTO opportuno, considerata la natura e la rilevanza dell’affidamento, procedere 

alla nomina di una apposita Commissione per la comparazione dei preventivi 
per la di fornitura di materiale di pulizia; 

DATO ATTO che i seguenti componenti della commissione giudicatrice sono soggetti che 
risultano muniti di funzioni e ruoli per far parte alla stessa; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcuna delle 

condizioni ostative previste degli artt. 94 e ss del D. Lgs 36/2023 e di non 

avere cause di incompatibilità rispetto agli scritti al concorso; 

CONSIDERATO che il responsabile del procedimento, Prof.ssa Rosella Neri, Dirigente 

Scolastico provvederà, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241, ad avvenuto 

perfezionamento della presente determinazione, alla cura di ulteriori 

adempimenti di propria competenza; 

VISTA        la normativa vigente; 

PGPC09000R - PGPC09000R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007534 - 13/09/2023 - VI.2 - I

mailto:pgpc09000r@istruzione.it
mailto:pgpc09000r@pec.istruzione.it
http://www.liceoclassicofoligno.edu.it/


DETERMINA 

 
Art.1 - La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
La commissione per la comparazione preventivi per la  di fornitura materiale 

pulizia è così costituita: 

 
 Prof.ssa Rosella Neri Dirigente Scolastico; 

 
 Dott.ssa Molari Elisa Direttore SGA; 

 
 Sig. Francesco Ambrogi Assistente tecnico; 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosella Neri 

(Firma autografa sostituita dal nominativo-art.3, 

 
comma2, D.lgs 39/1993) 


